



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trustworks A/S

Amagertorv 29 A, 3., 1160 København K

CVR-nr. 35 64 89 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Tobias Frits Hammer Kjølser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trustworks A/S Amagertorv 29 A, 3. 1160 København K
	E-mail: hello@trustworks.dk
	CVR-nr.: 35 64 89 41
	Stiftet: 27. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Houvind Munk Gammelvind Tobias Frits Hammer Kjølens Hans Ernst Lassen
Direktion	Thomas Houvind Munk Gammelvind, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Advokatforbindelse	BACH Advokatpartnerselskab, Bredgade 3, 3, 1253 København K
Modervirksomhed	Trustwork Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Trustworks A/S er et konsulentselskab, hvis formål er at drive IT konsulentvirksomhed, herunder rådgivning og udvikling samt hermed beslægtet virksomhed. Trustworks leverer rådgivningsydelser til store private- og offentlige virksomheder indenfor flere forretningsområder, herunder (men ikke begrænset til);

- Digitalisering af den offentlige sektor
- Understøttelse af den Grønne omstilling inden for bl.a. Offshore Wind, Power 2x, Energooptimering, etc.
- Pharma- og Sundheds IT
- FinTech inkl. Pension og Forsikring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 45.545.110 mod kr. 29.282.733 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.943.491 mod kr. 4.751.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens ambition med udgangspunkt i den nuværende 2024 strategi, at vi fortsætter en ambitiøs og målrettet vækst indenfor eksisterende services, samt at vi supplerer med nye komplementerende services.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	45.545.110	29.282.733
1 Personaleomkostninger	-31.238.690	-22.838.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.487	-259.022
Driftsresultat	14.144.933	6.185.571
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.318	-90.870
Resultat før skat	14.050.615	6.094.701
3 Skat af årets resultat	-3.107.124	-1.343.618
Årets resultat	10.943.491	4.751.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.943.491	4.751.083
Disponeret i alt	10.943.491	4.751.083



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.479	69.130
5 Indretning af lejede lokaler	219.957	162.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.436</u>	<u>231.138</u>
6 Deposita	289.440	284.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.440</u>	<u>284.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.876</u>	<u>515.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.399.796	9.912.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.575.554	44.407
Udskidte skatteaktiver	64.859	61.403
Andre tilgodehavender	2.668	0
Periodeafgrænsningsposter	0	17.590
Tilgodehavender i alt	<u>19.042.877</u>	<u>10.036.004</u>
Likvide beholdninger	<u>3.853.111</u>	<u>8.466.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.895.988</u>	<u>18.502.726</u>
Aktiver i alt	<u>23.436.864</u>	<u>19.018.447</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.943.491	4.751.083
Egenkapital i alt	11.443.491	5.251.083
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	3.110.580	1.352.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.110.580	1.352.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.114	183.720
Gæld til associerede virksomheder	46.794	58.044
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	421.855	2.328.172
Anden gæld	8.206.030	9.845.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.882.793	12.415.244
Gældsforpligtelser i alt	11.993.373	13.767.364
Passiver i alt	23.436.864	19.018.447
8 Eventualposter		



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	27.461.316	19.745.942
Pensioner	3.395.872	2.811.596
Andre omkostninger til social sikring	381.502	280.602
	31.238.690	22.838.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.318	90.870
	94.318	90.870
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.110.580	1.352.120
Årets regulering af udskudt skat	-3.456	-8.502
	3.107.124	1.343.618
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	256.361	256.361
Kostpris 30. juni 2022	256.361	256.361
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-187.231	-149.748
Årets afskrivninger	-37.651	-37.483
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-224.882	-187.231
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	31.479	69.130



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	856.193	856.192
Tilgang i årets løb	<u>181.785</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.037.978</u>	<u>856.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-694.184	-472.645
Årets afskrivninger	<u>-123.837</u>	<u>-221.539</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-818.021</u>	<u>-694.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>219.957</u>	<u>162.008</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	284.582	283.479
Tilgang i årets løb	<u>4.858</u>	<u>1.104</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>289.440</u>	<u>284.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>289.440</u>	<u>284.583</u>
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>3.110.580</u>	<u>1.352.120</u>
	<u>3.110.580</u>	<u>1.352.120</u>



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende ejendom med en årlig leje på t.kr. 1.165. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trustwork Holding ApS, CVR-nr. 39718030, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


